СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2021 г.  № 9/5

Об утверждении структуры

администрации муниципального

округа Коптево по состоянию

на 1 января 2022 года

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве» Совет депутатов муниципального округа Коптево решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа

Коптево по состоянию на 1 января 2022 года (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Коптево от 04.03.2020 г.  № 4/10 «Об утверждении

структуры администрации муниципального округа Коптево по состоянию на

11 мая 2020 года».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Коптево.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево        О.Л. Глаголева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коптево

от 15.09.2021 г.  № 9/5

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

Глава

администрации

Отдел по организационно-

правовой работе

 Отдел бухгалтерского

учета и отчетности